
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
1. Tawaran sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) yang masih sah
    tempoh laku bagi menyertai sebut harga:

BIL. NO. /TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG 
TARIKH, MASA DAN TEMPAT 

TAKLIMAT SEBUT HARGA  

210101  - HARDWARE (LOW END TECHNOLOGY) - ALL TYPES 
OF COMPUTER HARDWARE INCLUDING PC, NOTEBOOK, 

PRINTER, DOCUMENT SCANNER, PERIPHERALS AND 
MAINTENANCE; 

DAN
 210102  - HARDWARE (HIGH END TECHNOLOGY) - ALL TYPES 

OF SERVER, MAINFRAME, HIGH-END PRINTERS, STORAGE 
AREA NETWORK (SAN, NAS) INCLUDING MAINTENANCE; 

DAN
210103  - SOFTWARE – SUPPLY ALL COMPUTER SOFTWARE, 
OPERATING SYSTEM, DATABASE, OFF-THESHELF PACKAGES 

INCLUDING MAINTENANCE; 

DAN
210104  - SOFTWARE/SYSTEM  

DEVELOPMENT/CUSTOMIZATION  AND MAINTENANCE 
INCLUDING DATA ENTRY, DATA PROCESSING; 

DAN
210105  - TELECOMMUNICATION/NETWORKING -SUPPLY 

PRODUCT, INFRASTRUCTURE,  SERVICES INCLUDING 
MAINTENANCE (LAN/WAN/INTERNET/WIRELESS/SATELLITE)

ATAU
210109  -  HARDWARE AND SOFTWARE LEASING/RENTING

1. NO. RUJUKAN: FINAS(S)A.002/24(24) -11 Tarikh : 14 JANUARI 2025 (SELASA)
Masa : 10.00 PAGI 

SEBUT HARGA PEMBANGUNAN SISTEM 
E-MAKMAL FINAS PETALING JAYA          

Tempat : BILIK MESYUARAT UTAMA
FINAS PETALING JAYA
ARAS 2, BANGUNAN UTAMA 
JALAN UTARA
46200 PETALING JAYA 
SELANGOR

PENYEBUT HARGA ADALAH WAJIB UNTUK 
MENYERTAI SESI TAKLIMAT, KETIDAKHADIRAN PADA 

SESI TAKLIMAT MENYEBABKAN PENYEBUT HARGA  
TIDAK LAYAK UNTUK PEMBELIAN DOKUMEN 

Dokumen sebut harga akan DIJUAL mulai 14 JANUARI 2025 (SELASA) HINGGA 20 JANUARI 2025 (ISNIN)

Tempat Membeli : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia
Dokumen Sebut Harga Unit Perolehan, Bahagian Kewangan

Aras 2, Bangunan Utama
FINAS Petaling Jaya, Jalan Utara
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

No. Telefon 03-41010424/23/22 dan 21
Masa Jualan Dokumen : 9.30 pagi - 12.30 tengah hari dan 2.30 petang - 4.00 petang
Harga Dokumen : RM100.00  (Ringgit Malaysia: Satu Ratus Sahaja) senaskhah (tidak dikembalikan)
Bayaran : Tunai/bayaran atas talian dan Cek
No. Akaun : Bank Islam: 12113010062593 - PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA
Tarikh Tutup : 21 JANUARI 2025 (SELASA)
Masa : Pada jam 12.00 tengah hari (Sebut Harga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan)
Tempat Penghantaran : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia

Unit Perolehan, Bahagian Kewangan
Aras 2, Bangunan Utama
FINAS Petaling Jaya, Jalan Utara
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

Wakil penyebut harga yang sah hendaklah wajib membawa salinan dokumen seperti berikut semasa menghadiri taklimat sebut harga;
▪ Hanya PENAMA di dalam sijil MOF sahaja yang boleh hadir taklimat sebut harga 
▪ Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat (SSM)
▪ Sijil Kementerian Kewangan Malaysia (MOF)
▪ Wakil sah syarikat juga dikehendaki membawa CAP RASMI SYARIKAT semasa menghadiri taklimat sebut harga 
▪ Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Bumiputera (Jika Ada)


